2
	Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.06.2024  №  1836

О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 07.09.2022 № 3078

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 07.09.2022 № 3078 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары	В.А. Доброхотов
061-1
020-61
image1.png